檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：蕭淳方

電話：(07)3426031轉3111

傳真電話：(07)3474150

電子信箱：ce4001@mail.wzu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：高文進修字第1073100101號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107年磨課師(MOOCs)線上課程，即日起開放線上

註冊，敬邀貴校師生踴躍上網註冊，並請協助公告週知，

請查照。

說明：

一、本校磨課師課程已正式上線，共計11門課程，全程免費，

不限修課對象，分別為英文基礎文法（一）、法文閱讀與

寫作（一）、德文文法（一）、西班牙文（一）、日語發

音與聽力練習、日語會話（一）、基礎韓語發音、生命教

育（一）、倫理思辨-怎麼做才對、西洋名畫與畫家輕欣

賞以及科學與科技應用。

二、修課方式：前揭課程於本校「磨課師平台」上架開課，請

學員先於此平台註冊個人帳號（https://mooc.wzu.edu.t

w/），即可選課。

三、學員完成取得自學證書條件後，可自行上網列印該門課程

自學證書。若學員本身為高中職生，且未來規劃進入本校

就讀，可將此自學證書附於大學推薦甄試書面審查資料中

，作為加分之參考，歡迎社會大眾踴躍註冊修課。

7

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、基隆市各國民中學、新北市各國民中學

、宜蘭縣各國民中學、臺北市各國民中學、新竹縣各國民中學、新竹市各國民中

學、桃園市各國民中學、彰化縣各國民中學、臺中市各國民中學、苗栗縣各國民

中學、雲林縣各國民中學、南投縣各國民中學、嘉義縣各國民中學、嘉義市各國

民中學、臺南市各國民中學、高雄市各國民中學、臺東縣各國民中學、花蓮縣各

國民中學、屏東縣各國民中學、澎湖縣各國民中學、金門縣各國民中學、連江縣

各國民中學

副本：本校進修部教務組 2018-06-28
12:19:18

校長　周 守 民